
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

事務用ノートパソコンの購入 R5.8.1 R5.9.29 ㈱コンピューター・ビジネス 2,112,000 指名競争入札

備蓄用長期保存食の購入 R5.8.1 R5.9.29 ㈱北都測器 1,021,960 指名競争入札

パーティションほかの購入 R5.8.1 R5.10.15 ㈲リード事務機 910,360 指名競争入札

膜エレメントの購入 R5.8.3 R5.11.30 ㈱サークル商事 916,300 指名競争入札

旭山動物園施設用ベビーカーの購入 R5.8.7 R5.10.31 ㈱セラ･ハウジング 2,079,000 随意契約 適格者が一者のみのため

サッカーゴール及びサッカーゴールネットの購入 R5.8.9 R5.11.30 ㈲高木スポーツ 847,000 指名競争入札

消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型）の購入 R5.8.9 R6.3.29 ㈱北海道モリタ旭川営業所 30,580,000 一般競争入札

ワークブースの購入 R5.8.17 R5.9.27 大丸㈱道北支店 990,000 随意契約 適格者が一者のみのため

移動式バスケットゴールの購入 R5.8.23 R5.12.15 ㈲高木スポーツ 8,761,500 指名競争入札

フラップテーブル及び肘付スタッキングチェアの購入 R5.8.23 R5.10.31 ㈱旭屋 2,823,040 指名競争入札

消防車両（スクラップ）の売却 R5.8.23 R5.8.31 ㈱十商カムイ 2,420,000 指名競争入札

肘付事務用回転椅子②の購入 R5.8.30 R5.10.20 河川サービス㈱ 12,650,000 一般競争入札

消防職員用作業手袋（非防水・薄地及び防水）の購入 R5.8.30 R6.2.29 大和ユニフォーム㈱ 1,689,160 指名競争入札

物品購入等契約状況　（８月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


